公  告

柏崎土地改良区公告第 １１ 号

土地改良法第２８条第２項の規定により、第１７回通常総代会の開催について、柏崎土地改良

区定款第６条に基づき下記のとおり公告する。

令和８年２月２５日

柏崎土地改良区 理事長 五 位 野 操

記

1. 期日及び時間 令和８年３月１０日(火) 午後１時３０分～

2. 場    所 柏崎土地改良区 ２階会議室

3. 議    件

令和７年度 監査（中間）報告について

議第 １号 令和７年度 一般会計収支補正予算について（第２回）

議第 ２号 令和７年度 長期借入金の限度額の変更について

議第 ３号 新規土地改良事業計画（経営体育成基盤整備事業）「久之木地区」の議決について

議第 ４号 新規土地改良事業計画（交換分合事業）の議決について

議第 ５号 定款の一部変更について

議第 ６号 規約の一部変更について

議第 ７号 令和８年度 役員報酬について

議第 ８号 令和８年度 事業実施計画について

議第 ９号 令和８年度 一般会計収支予算について

議第１０号 令和８年度 組合費の賦課及び徴収方法について

議第１１号 令和８年度 長期借入金の限度額について

議第１２号 令和８年度 一時借入金について

議第１３号 令和８年度 歳計現金預入先について

議第１４号 不納欠損処分について